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NDP-7512-Z30
Artikelnummer: 226349
EAN: 4060039031914

Netzwerk PTZ Dome, Tag/Nacht, 1920x1080@30fps,
30x,4,3-129mm H.265, IVA, hängend, IP66

Hauptmerkmale

Hochauflösende Full HD PTZ-Kamera Integrierte Intelligent Video Analysis

Auflösung: 1920x1080 Pixel, 30 fps Videokompression: H.265, H.264, MJPEG

30x Zoomobjektiv und 10x Digitalzoom Stromversorgung: 24VAC, PoE+

Starlight Technologie für beste Lichtempfindlichkeit Betriebstemperatur: -40°C ~ +55°C

Für den Außeneinsatz, hängend Schutzart IP66

Spezifikationen

Serie Bosch Autodome IP starlight 7000i
Auflösungsstandard 2 Megapixel, HD 1080p
System True Day&Night
Chipgröße 1/2,8"
Aufnahmesensor CMOS
Videokompression H.264, H.265, M-JPEG
Bildauflösung max. 1920x1080
Bildübertragungsrate 60 fps
Tag-/Nacht-Umschaltung Schaltbarer IR-Filter (ICR)
Lichtempfindlichkeit 0,0077 Lux bei F1,6, 30 IRE
Low Speed Shutter ja
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NDP-7512-Z30
Fortsetzung Spezifikationen

Digitale Rauschunterdrückung Intelligent DNR
Gegenlichtkompensation BLC
Wide Dynamic Range (WDR) WDR 120dB
Bewegungsmelder Video Analytics (AI)
Objektiv Type Auto Fokus Zoom
Brennweite 4,3 - 129 mm
Zoomfaktor 30x
Digital Zoom 10x
Bildwinkel horizontal 64,7 - 2,3°
Beleuchtung nein
Gehäuse Außen
Farbe (Gehäuse) RAL9003, weiß
Farbe (Kuppel) klar
Gehäusematerial Aluminium
Heizung ja
Drehbereich 360°
Geschwindigkeit (manuell) 400°/Sek.
Geschwindigkeit (Preset) 400°/Sek.
Videoausgänge nein
Alarmeingänge 7
Audiounterstützung ja
Steuer-Schnittstellen Ethernet
Interner Speicher SD-Karte, SDHC-Karte, SDXC-Karte
Montageart Hängende Montage
Stromversorgung 24VAC, PoE
Power over Ethernet IEEE 802.3at
Vandalismusgeschützt nein
Temperaturbereich (Betrieb) -40°C ~ +55°C
ONVIF ONVIF Profile G, ONVIF Profile S, ONVIF Profile T
Schutzart IP66
Hersteller-Nummer F.01U.352.678
EAN/GTIN 4060039031914

Optionales Zubehör

Art. Nr. Name Beschreibung

207729 LTC 9230/01 Adapter für Deckenmontage auf flacher Oberfläche,
für Bosch LTC 9230

219813 NPD-6001B HighPoE Midspan, 60W 1 Port,, für Bosch MIC 7000
ohne Strahler, Autodome 7000

209165 SFP-2 SFP Modul, 100FX, 1310nm, MM, 2 Faser, LC
Stecker, 2km, MSA konform
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NDP-7512-Z30
Fortsetzung Zubehör

215906 SFP-25 SFP-Modul, Multi Mode, 1310nm/1550nm, 2km, 1
Faser, SC

215907 SFP-26 SFP-Modul, Multi Mode, 1550nm/1310nm, 2km, 1
Faser, SC

209166 SFP-3 SFP Modul, 100FX, 1310nm, SM, 2 Faser, LC
Stecker, 20km, MSA konform

140337 VG4-A-9541 Adapterplatte für Mastmontage Masten 100-380mm,
für Bosch Autodome

140338 VG4-A-9542 Adapterplatte für Eckmontage Bosch Autodome

98623 VG4-A-9543 Rohrmontageflansch, für Bosch Autodome 100, 200,
300, 500, weiß, ohne Rohr

140153 VG4-A-PA0 Wandarm für Bosch Autodomes 600, 7000, 24V

97965 VG4-A-PA2 Wandarm für Bosch Autodomes 600, 7000, Netzteil
230VAC

97055 VG4-A-PSU2 Netzgerät, 230VAC, extern, weiß

140387 VG4-SFPSCKT Glasfaser Ethernet Medienkonverter Kit, für Bosch
Autodomes

215592 VGA-BUBBLE-IK10 Kuppel, klar, für Bosch Autodome 7000 HD, 
hängend, HD, IK10

203351 VGA-BUBBLE-PCLA Kuppel, klar, für Bosch Autodome, Trimring,
hängend, hochauflösend,

205701 VGA-BUBBLE-PTIA Kuppel, getönt, für Bosch Autodome, hängend,
hochauflösend

217174 VGA-PEND-ARM Wandarm für Bosch Autodomes 600, 7000, mit
Verkabelung

217175 VGA-PEND-WPLATE Wandarmabschlussplatte für Bosch Autodome 600,
7000

204512 VGA-ROOF-MOUNT Dachmontagearm Bosch Autodome 600, 700, 800

Optionale Dienstleistungen

Art. Nr. Name Beschreibung

229234 CON-KAM-IPKON Vorkonfiguration 1x IP-Kamera Funktionsprüfung,
FW-Update
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NDP-7512-Z30
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